
Информация о численности контингента ГПОУ "Воркутинский медицинский колледж" по реализуемым 

образовательным программам за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджетов субъектов 

Российской Федерации, местных бюджетов и по договорам об образовании за счет средств физических и (или) 

юридических лиц на 01.06.2022 г. 

№ Код 

специальности 

Наименование специальности Кол-во 

обучающихся 

из них за счет 

бюджетов 

субъектов 

Российской 

Федерации 

из них на 

условиях 

полного 

возмещения 

затрат на 

обучение 

из них 

иностранных 

граждан 

 

Программы на базе основного общего образования 

 
 

1. 
 

34.02.01 
 

Сестринское дело 
 

 

134 
 

94 
 

40 
 

2 

 

Программы на базе среднего общего образования 

 
 

2. 
 

31.02.01 
 

Лечебное дело 
 

 

85 
 

73 
 

12 
 

1 

 

3. 
 

34.02.01 
 

Сестринское дело 
 

 

100 
 

62 
 

38 
 

2 

Общая численность обучающихся 319 229 90 5 

 

              Директор                                                                                                                                                         С.Г. Катаева 
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